



WSZSL/FZ/381/69/23.689.2023

Legnica 28-09-2023 r.

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
W TRYBIE PODSTAWOWYM Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI
NA DOSTAWĘ ASORTYMENTU MAJĄCEGO PODNIEŚĆ OCHRONĘ W ZAKRESIE
CYBERBEZPIECZEŃSTWA
znak sprawy WSZSL/FZ-69/23**

Pytanie 1. SWZ. Rozdział XXVI. Punkt 2 – Serwer. Gniazda PCI
Zamawiający wymaga dostarczenia serwera wyposażonego w min. 2 sloty PCIe x16 generacji 3 oraz min. 2 sloty PCIe x16 generacji 4. Ze względu na to, że Zamawiający chce zmieścić 14 dysków 3.5” w obudowie 2U trzeba dać 2 dyski 3.5” z tyłu obudowy. Taka konfiguracja mocno ogranicza możliwość rozbudowy serwera poprzez sloty PCIe. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z tylko 2 slotami PCIe x16?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie. W przypadku składania takiej oferty prosimy o umieszczenie stosownej informacji w formularzu oferty (Załączniku 2 do SWZ).

Pytanie 2. SWZ. Rozdział XXVI. Punkt 2 – Serwer. Interfejsy sieciowe/FC/SAS
Zamawiający wymaga dostarczenia serwera wyposażonego we wbudowane 2 interfejsy sieciowe 10/25Gb Ethernet w standardzie SFP+. Interfejsy 10/25 Ethernet są w standardzie SFP28. Proszę o uściślenie, czy Zamawiający miał na myśli interfejsy sieciowe **Odpowiedź:** Zamawiający wymaga interfejsów sieciowych 10Gb SFP+ wraz z wkładkami SR.

Pytanie 3. SWZ. Rozdział XXVI. Punkt 6 - System uwierzytelniania, autoryzacji i kontroli dostępu - Parametry wydajnościowe i licencyjne - 100 tokenów dla uwierzytelniania dwuskładnikowego Czy w ramach postępowania zamawiający wymaga dostarczenia tokenów programowych do uwierzytelniania dwuskładnikowego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostawy 100 tokenów programowych do uwierzytelniania dwuskładnikowego.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Andrzej Urniaż